

MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 36108406

Data publicarii: 23.05.19 Coduri CPV: 44100000-1

Pretul estimativ: 11.835,48 RON - 11.835,48 RON

Descriere: HOLZSURUIB 5X50.....500 X 0.13= 65 RACORD
 JGHEAB125.....6 X 13.45 = 80.70 BRATARA CU GARNITURA JGH.....6
 X 8.40 = 50.40 CAPAC JGH D125.....12 X 6.72 = 80.64 MUFA
 CONECTOR STANDARD3/4.....12 X 21.00 = 96 FOR Q DRIP STUT16MM SI CON T.....
 4 X 11.76 = 47.04 GARDENA FILTRU REDUCTOR 1000L/H.....2 X 56.30 = 112.60 CONECTOR
 FURTUN 3/4.....4 X 25.21 = 100.84 CONECTOR 3 CAI.....2
 X 23.53 = 47.06 GARDENA SET DOPURI 13MM.....3 X 21.00 = 63 STUT CU FILET 1
 ".....2 X 11.76 = 23.52 FILTRU SITA INOX 1".....
 1X67.23 = 67.23 ROBINET DS 1/25 X 14.28 = 71.40 ADAPTOR 18
 X1/2 -15 X1/2 FI-FE.....16 X 2.94 = 47.04 MUFA 186 X
 1.68 = 10.08 TEU 18.....4 X 3.36 = 13.44 SILICON SANITAR
4 X 12.18 =48.72 NIUPLU REDUS 3/4-1/24 X 3.78 =
 15.12 PASTA DECAPANTA1 X 50.42 = 50.42 LAMPA GAZ
1 X 63.02 = 63.02 FLORASELF GAZ SPORT 10 KG.....2
 X 294.12 = 588.24 DOZA GAZ.....3 X 5.46 = 16.38 FLORASELF
 GAZ.SPORT 5KG.....3 X 163.86 = 491.58 PERIE SARMA
1 X 15.12 = 15.12 FLORASELF GAZ SPORT 1.2KG.....7
 X 42.02 = 294.14 SET TRAFALLET1 X 15.13 =15.13 DUO-NSI
 MOLID 2LAM 8M.....1 X 924.37 =924.37 POLIETILENA 25
 135 X 1.51 = 203.85 ROUNDUP CLASSIC PRO BIDON12X 47.06 = 564.72 CIMENT 40
 KG22 X 18.48 = 406.56 VOPSEA LAVABILA 24
 KG.....2X 180.67= 361.34 LOCTTITE.....5